
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO FEDERAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA - CONFEA

 

CONFEA
33.665.647/0001-91

Nota de Empenho
662

Exercício
2022

Número: 662
Tipo: Global

Processo: 00.003436/2022-74
Modalidade Contratada: Pregão Eletrônico Emissão: 12/07/2022

Elemento de Despesa: 6.2.2.1.1.01.04.09.029 - Serviços de Manutenção e Conservação de Bens Móveis

Favorecido:
Nome: Ecovolt Engenharia, Comércio e Serviços LTDA

Endereço: SBS QUADRA Nº 02 BLOCO E SALA 206

Bairro: Asa Sul Cidade/UF: Brasília - DF

CEP: 70070120 Telefone: (61) 98179-5356

Inscrição Municipal:  RG/Inscrição Estadual:  

CNPJ/CPF
26.762.139/0001-66

Dados Bancários
Banco:  Conta: -
Agência: -  

Valor: 410.000,00
Quatrocentos e Dez Mil Reais

Histórico:
Contratação de empresa especializada para a realização dos serviços de manutenção preventiva e corretiva no sistema de áudio e vídeo instalado no Edifício Sede do
Conselho Federal de Engenharia e Agronomia - Confea, sediado em Brasília - DF, conforme especificações e condições constantes neste instrumento e no Edital de
Pregão Eletrônico nº 9/2022 e seus anexos - CF 01646/2021 - CONTRATO 127(Sei 0618465).

Centros de Custos Valor Saldo
9.03.10.02 - INFRA Atividades de Infraestrutura e Manutenção 410.000,00 410.000,00

Total: 410.000,00

Saldo Anterior
495.000,00

Valor do Empenho
410.000,00

Saldo Atual da Conta
85.000,00

Documento assinado eletronicamente por Arisnaldo Dias Brito, Gerente de Orçamento e Contabilidade Substituto(a), em 12/07/2022, às 13:01, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 4º, § 3º, do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.confea.org.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0627293 e o código CRC D4D20E12.

Referência: Processo nº 00.003436/2022-74 SEI nº 0627293

22/04/2025, 09:06 SEI/Confea - 0627293 - Nota de Empenho

https://sei.confea.org.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=712539&infra_sist… 1/1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.confea.org.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.confea.org.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

